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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28001
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90m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Helt nyrenoverad lyxig takvåning, med terrass och trevlig
utsikt till salu i Salamanca-distriktet, Madrid.

Lucas Fox Madrid presenterar denna spektakulära exteriöra takvåning, helrenoverad
och helt ny, belägen i en klassisk byggnad i hjärtat av den eftertraktade stadsdelen
Salamanca. Det privilegierade läget bara några meter från de emblematiska gatorna
Hermosilla och Goya understryker ytterligare exklusiviteten hos denna takvåning.

Detta hem, integrerat i ett sex våningar högt bostadshus med en charmig klassisk
fasad, erbjuder en unik möjlighet att bo i den mest ståtliga enklaven i Salamanca-
distriktet. Fastigheten, byggd 1940 och utrustad med hiss och dörrvaktsservice.

Huset har en yta på 90 m² och utmärker sig för sin noggranna fördelning och
noggranna uppmärksamhet på detaljer. Ädla material har använts och hemmet har
rikligt med naturligt ljus. Den består av två dubbelrum, två utsökta badrum och ett
fullt utrustat kök med en charmig marmorö, öppet till ett rymligt vardagsrum som
leder till en utomhusterrass, som erbjuder imponerande utsikt över staden.

Denna takvåning är mycket attraktiv och funktionell. Samtidigt kan det vara ett
intressant investeringsalternativ i hjärtat av Madrid. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/mad41175

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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